ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Ia H‘Drai, ngày       tháng  01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Chương trình hành động triển khai thực hiện các Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh, Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh và

các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện về phát triển kinh tế - xã

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015; Luật đầu tư công ngày

18/6/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 63/2020/NQ-HĐND ngày 08/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Kon Tum khóa XI, kỳ họp thứ 11 quy định nguyên tắc, tiêu chí và

định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2021-

2025 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Nghị quyết số 58/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Kon Tum khóa XII, kỳ họp thứ 2 ban hành Quy định các nguyên tắc,

tiêu chí và định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách địa phương năm

2022 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Nghị quyết số 61/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Kon Tum khóa XII, kỳ họp thứ 2 về việc phê duyệt Kế hoạch đầu tư công

nguồn ngân sách địa phương năm 2022 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 43/2020/QĐ-UBND ngày 24/12/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội 5 năm

giai đoạn 2021-2025 tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1169/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư nguồn ngân sách nhà nước

năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1168/QĐ-UBND ngày 10/12/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự

toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 14/01/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết của

Chính phủ, Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân tỉnh về phát triển kinh tế-xã hội và dự toán

ngân sách năm 2022;

 2

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐND ngày 19/12/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện Ia H'Drai khóa XI, kỳ họp thứ 3 về phương hướng, nhiệm vụ phát triển

kinh tế - xã hội năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 45/NQ-HĐND ngày 19/12/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện Ia H'Drai khóa XI, kỳ họp thứ 3 về dự toán thu, chi ngân sách huyện và

phân bổ dự toán ngân sách cấp huyện năm 2022;

Căn cứ Nghị quyết số 41/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân huyện Ia

H'Drai khóa XI, kỳ họp lần thứ 3 ngày 19/12/2021 về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ

sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 huyện Ia H’Drai (lần

1);

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Tờ trình số 34/TTr-

TCKH ngày 14/01/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động triển

khai thực hiện các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh, Quyết định của Ủy ban

nhân dân tỉnh và các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân huyện về kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022.

Điều 2. Thủ trưởng các Phòng, ban, đơn vị trực thuộc huyện; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các xã và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị đứng chân trên địa bàn

huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh (b/c);

- Sở KH và ĐT, Sở Tài chính (b/c);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành có liên quan;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- UBMTTQVN huyện và các đoàn thể;

- Hạt Kiểm lâm huyện;

- Các Đồn biên phòng trên địa bàn;

- Ủy ban nhân dân các xã;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Anh Tuấn

		2022-01-27T08:27:56+0700

		2022-01-27T10:22:43+0700

		2022-01-27T10:22:39+0700

		2022-01-27T10:22:40+0700